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12

33

桐蔭学園中学校

秋田市立将軍野中学校

24

33

21

12

17

12:30

10:00

世田谷区立千歳中学校 （東京１位）

14:00

29

0

5

63

函館ラ・サール中学校 （北海道１位）

秋田市立将軍野中学校 （秋田１位）

山形市球技場

11:00

10/13　15:00

滝沢市立滝沢南中学校 （岩手１位）

桐蔭学園中学校 （神奈川１位）

12/21（金）

セナリオハウスフィールド三郷

11/11（日）

水戸ツインフィールド

優勝12:00

11/18（日）

保土ケ谷競技場

14:00

13:30

13:00

19

19

26

14

10/14　11:00
山形市球技場

茗溪学園中学校 （茨城・千葉１位）

15:00

法政大学第二中学校 （神奈川３位）

熊谷市立富士見中学校 （埼玉・栃木２位）

12:00

10/13　14:00

本郷中学校 （東京４位）

寄居町立寄居中学校 （埼玉・栃木１位）

國學院大學久我山中学校 （東京３位）

22

50

7

第３８回東日本中学校ラグビーフットボール大会　組合せ
◎日程／試合会場　　11/11（日）　水戸ツインフィールド　　11/18（日）　保土ケ谷競技場、   12/21（金）、12/23（日）  セナリオハウスフィールド三郷

2018/12/23更新

３位決定

深谷市立岡部中学校 （埼玉・栃木３位）

11:00

12/23（日）

セナリオハウスフィールド三郷

慶應義塾普通部（神奈川２位）

12:00

富士吉田市立吉田中学校 （山梨・長野・新潟１位）

慶應義塾中等部 （東京２位）

山形市立第一中学校 （山形１位）

13:00

山形市球技場

10

12

94

10

17

50

5


